

CSF-I 1 GP ApS

Nørre Søgade 35, 1.
1370 København K
CVR-nummer 43665243

**Årsrapport for perioden 24. november
2022 - 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 27. juni 2024

Simon Bezzelt Moestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance pr. den 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSF-I 1 GP ApS
Nørre Søgade 35, 1.
1370 København K

CVR-nummer: 43665243
Stiftelsesdato: 24. november 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 24.11.22 - 31.12.23

Direktion

Carsten Grøhn

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementarselskab for CSF-I 1 SPV P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud for perioden 24. november 2022 til 31. december 2023 på DKK 32.836 og en egenkapital pr. den 31. december 2023 på DKK 72.836.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede og anses for acceptabelt. For 2024 forventes et positivt resultat på DKK 25.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til dateringen af årsrapporten ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

		Perioden 24.11.2022 31.12.2023
	Noter	DKK
Bruttoresultat		41.042
Resultat før finansielle poster		41.042
Andre finansielle indtægter	1	1.056
Resultat før skat		42.098
Skat af årets resultat	2	-9.262
Årets resultat		32.836
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.836
Resultatdisponering		32.836

Balance pr. den 31. december

Aktiver

	Noter	2023 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.167
Tilgodehavender		54.167
Likvide beholdninger		41.056
Omsætningsaktiver		95.223
Aktiver		95.223

Balance pr. den 31. december

Passiver

	Noter	2023 DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		32.836
Egenkapital		72.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125
Skyldig selskabsskat		9.262
Kortfristet gæld		22.387
Passiver		95.223
Medarbejdere	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Resultat for perioden	0	32.836	32.836
Egenkapital ultimo	40.000	32.836	72.836

Noter

	Perioden
	24.11.2022
	31.12.2023
	DKK
1 Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	1.056
	<u>1.056</u>
2 Skat af årets resultat	
Aktuel skat	-9.262
	<u>-9.262</u>

3 Medarbejdere

Virksomheden har ingen ansatte og ledelsen i virksomheden modtager ikke vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5 Eventualforpligtelser

Som komplementar for CSF-I 1 SPV K/S, hæfter selskabet for forpligtelser i dette selskab.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. den 31. december 2023.
